СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

Челябинской области

456947, Челябинская область, Кусинский район, с. Петропавловка, ул. Спартак, д.4.

Тел. 8-(351-54)-3-71-25,

РЕШЕНИЕ

 « 30 » января 2025 г.  № 3

 О назначении даты отчёта главы

Петрозаводского сельского поселения

перед Советом депутатов Петрозаводского

сельского поселения.

 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№131- ФЗ- « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,     в соответствии с    Уставом  муниципального

образования Петрозаводского сельского поселения»

 Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения  решил:

1. Назначить   очередной  отчет главы Петрозаводского    сельского

поселения     перед Советом депутатов Петрозаводского сельского

поселения

на 24 апреля 2025 года в 14.00 часов в формате ежегодного Доклада о

результатах своей деятельности, о результатах  деятельности

администрации поселения, в здании администрации Петрозаводского

сельского поселения.

2.   Настоящие решение вступает в силу с момента подписания и

подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на

сайте администрации Петрозаводского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Петрозаводского сельского поселения:                             Т.К. Тупицина.